



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002391750
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 20 มี.ค 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 67B080053
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 67B080053
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B08 กฟจ.นน.
ที่อยู่(Pur. group address): 82/15 ถ.มหายศ.ในเวียงอ.เมืองน่าน จ.น่าน 55000
ถึง (Vendor's name): บริษัท กิจทุนชัย จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
178/1
ถ.คูบอน
แขวงรามอินทรา เขตคันนาขาว
จ.กรุงเทพมหานคร 10230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
ซื้ออุปกรณ์ขาดแคลน จำนวน 13 รายการ
งบ I-66-B-NANXX.MS.AA11
อนุมัติ งบ น.2กบพ.(วพ)184/2567 ลว.20 ก.พ.2567
อนุมัติ น.2กฟจ.นน.(คพ)53/2567 ลว.15 มีนาคม 2567

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	I-01-000-0100	100.000	1,103.00	110,300.00
ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG		ชิ้น		
สินค้า ยี่ห้อ KPK, VECO				
2	I-01-011-0202	1,000.000	27.10	27,100.00
BOLT,MACHINE M.16X200 MM.		ชิ้น		
3	I-01-011-0203	1,000.000	33.90	33,900.00
BOLT,MACHINE M.16X250 MM.		ชิ้น		
4	I-01-011-0206	1,000.000	51.20	51,200.00
BOLT,MACHINE M.16X400 MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปวิณ ศิริเวทิน)
ตำแหน่ง(Position) ผ.บ.น.กฟจ.นน.
วันที่(Date) ๒๑ มี.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรุณ เนียมรัตน์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นน.
วันที่(Date) ๒๑ มี.ค. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002391750
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 20 มี.ค 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 67B080053
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
5	1-01-013-0001	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM.	300.000 ชิ้น	74.50	22,350.00
6	1-01-013-0002	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.	200.000 ชิ้น	81.10	16,220.00
7	1-01-013-0003	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X600MM.	200.000 ชิ้น	99.60	19,920.00
8	1-02-026-0202	PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm	100.000 ชิ้น	60.00	6,000.00
9	1-02-026-0205	PREFORMED D/E,SAC 22kV 185sq.mm. 29.78mm	500.000 ชิ้น	151.00	75,500.00
10	1-02-026-0301	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	88.30	17,660.00
11	1-02-026-0302	PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	124.00	12,400.00
12	1-02-030-0103	CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL70-18S SQ.MM.	500.000 ชิ้น	66.70	33,350.00
13	1-03-014-0011	CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END	1,000.000 ชิ้น	40.40	40,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปวิณ ศิริเวทิน)
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date) ๒๑ มี.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรุณ เนียมรัตน)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date) ๒๑ มี.ค. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002391750
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 20 มี.ค 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 67B080053
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
					มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	466,300.00
					ส่วนลด(Discount)	0.00
					มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	466,300.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	32,641.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	498,941.00
					(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปวิณ สิริเวทิน)
ตำแหน่ง(Position)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๑ มี.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรุณ เนียมรัตน์)
ตำแหน่ง(Position)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๑ มี.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)